
4. fáze: Po zkoušce

Compiled Apr 23, 2020 7:41:41 PM by Document Globe ®   1

4. fáze: Po zkoušce

Doporučuje se ponechat mezi jednotlivými individuálními zkouškami studentů časovou rezervu (např. 5 – 10
minut) z důvodu příp. řešení technických potíží na jedné či druhé straně apod.

Záznamy online schůzek / zkoušek nahraných v Teams jsou k dispozici ve službě Stream. Pozor: Byl-li průběh zkoušky
nahráván v Teams, není žádoucí, aby zkoušený student měl přístup k záznamu zkoušky. Je potřebné, aby administrátor
schůzky nebo zkoušející, který spustil nahrávání v Teams, studentovi k záznamu ve službě Stream odebral práva,
čímž se mu tento záznam znepřístupní. Alternativně může administrátor schůzky nebo zkoušející, který spustil
nahrávání, záznam stáhnout, čímž se pro všechny účastníky online schůzky záznam znepřístupní.

Poznámka: Student ve výchozím nastavení sice má právo vidět záznam schůzky (je s ním automaticky sdílen), ale nemá
právo si záznam ze služby Stream stáhnout, pokud záznam nespustil on sám (viz poznámka o zákazu manipulace se
záznamem studentem výše v textu).


